

შეთანხმების აქტი N1

თბილისი

16 იანვარი, 2020 წელი

ერთი მხრივ, სსიპ „ქალაქ თბილისის №24 საჯარო სკოლა“, მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის N155/ბაქოს ქუჩა N1; ს/კ: 202055462; კორსტანდარტ ბანკი GE39KS0000000360800830; ბანკის კოდი: KSBGE22; (შემდგომში “შემსყიდველი”) დირექტორის გიორგი კაკაბაძის და მეორე მხრივ შპს გურიამშენი მისამართი: ოზურგეთი, ლიხაური მე-3 ქ. N 36; ს/კ: 437067978; თბილისი ბანკი GE05TB7894236080100011; ბანკის კოდი: TBCBGE22; (შემდგომში “მიმწოდებელი”) დირექტორის აკაკი სალუქვაძის სახით ვთანხმდებით, რომ №NAT190022939 ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად 2019 წლის 31 დეკემბერს გაფორმებული ხელშეკრულება N50-ით გათვალისწინებული სამუშაოების მიმდინარეობის პერიოდში საჭირო გახდა ხარჯთაღრიცხვის კორექტირება, რიც შესახებ ეცნობა სსიპ საგანმანათლებლო და სამეცნიერო ინფრასტრუქტურის განვითარების სააგენტოს.

2020 წლის 15 იანვრის წერილი MES42000030442 გვატყობინებს, რომ სააგენტო არ არის წინააღმდეგი სამუშაოები განხორციელდეს სააგენტოს სპეციალისტების მიერ კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.

მხარეები ვთანხმდებით შემდეგზე.

2019 წლის 31 დეკემბერს გაფორმებული ხელშეკრულება N50-ით განსაზღვრული სამუშაოების დასახელება, რაოდენობა, მოცულობა და ფასი განისაზღვროს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.

ხელშეკრულების ყველა სხვა მუხლი დარჩეს უცვლელი.

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

დირექტორი გიორგი კაკაბაძე

დირექტორი აკაკი სალუქვაძე

ობიექტის დასახელება:

ქ. თბილისის №24 საჯარო სკოლის გათბობის სისტემის რეაბილიტაცია

№	ს ა მ უ შ ა ო თ ა დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზ.	სულ	მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი	შენიშვნა
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ		
				5	6	7	8	9	10		
1	1. გათბობა	3	4							11	
1	არსებული დაბანებული რადიატორების დემონტაჟი დასაწყობებით	ცალი	80.00		-	0.50	40.00		-		იხ. ნახაზი
2	არსებული დემონტორებული, მირჩეული რადიატორების დემონტაჟ-მონტაჟ-გამაგრება 10- 12მ სამაგრებით	ცალი	5.00	8.00	40.00	5.00	25.00		5.00	40.00	
3	ახალი პანელური რადიატორის მონტაჟი, მიერთება მიმდებარე დგარზე. მიღებზე 600X1000მმ	ცალი	74.00	112.00	8,288.00	10.00	740.00		74.00	70.00	
4	ახალი პანელური რადიატორის მონტაჟი, მიერთება მიმდებარე დგარზე. მიღებზე 600X1200მმ	ცალი	6.00	140.00	840.00	20.00	120.00	1.00	6.00	9,102.00	
5	ჩამკვეთ-მარგვეთი კვების მოწყობა დ=15მმ ახალ რადიატორებზე	წყოლი	80.00	17.00	1,360.00	2.00	160.00	1.00	80.00	1,600.00	
6	სამონტაჟო ხვედლების მოწყობა-ამოღება	ცალი	4.00	4.50	18.00	5.00	20.00		-	38.00	
7	მინაბოტკოვანი პლასტმასის მიღების მოწყობა დ=20მმ, PN25 (დგარიდან ახალ რადიატორამდე)	გრძმ.	80.00	1.40	112.00	5.00	400.00	1.50	120.00	632.00	
8	მინაბოტკოვანი პლასტმასის მიღები მონტაჟით დ=25მმ, PN25	გრძმ.	24.00	2.00	48.00	5.00	120.00	1.50	36.00	204.00	
9	მინაბოტკოვანი პლასტმასის მიღები მონტაჟით დ=32მმ, PN25	გრძმ.	4.00	3.50	14.00	5.00	20.00	1.50	6.00	40.00	
10	მინაბოტკოვანი პლასტმასის მიღები მონტაჟით დ=40 მმ, PN25	გრძმ.	4.00	5.00	20.00	5.00	20.00	1.50	6.00	46.00	
11	მინაბოტკოვანი პლასტმასის მიღები მონტაჟით დ=50 მმ, PN25	გრძმ.	12.00	7.00	84.00	5.00	60.00	1.50	18.00	162.00	
12	ბუთი. პლასტ. კვების მოწყობა არსებულ რადიატორებზე ჩამკვეთი დ=20მმ	ცალი	20.00	3.00	60.00	2.00	40.00	1.00	20.00	120.00	
13	ავტომატური პანელ-კვების მონტაჟი სხვენში დ=20მმ ბურთულიდან კვებით	კომპლ	28.00	15.00	420.00	10.00	280.00	1.00	28.00	728.00	
14	პლასტმასის ფასიანი ნაწილები, სამაგრები მოწყობით 20,25,32მმ	ცალი	640.00	0.50	320.00	0.20	128.00	1.00	640.00	1,088.00	

15	პლასტმასის ფასონური ნაწილები, სამგერები მოწყობით 40.50მმ	ცალი	44.00	1.00	44.00	0.50	22.00	1.00	44.00	110.00	
16	ქურო გარე ხრახნით რკჰლასტ მოწყობით დ=20მმ	ცალი	160.00	1.30	208.00	0.20	32.00	1.00	160.00	400.00	
17	თბოიზოლაცია ფოლგოიანი მინაბამით, ცელოფნითა და სკოჩით (წოდების სარდაფში და სხვენში)	კუბ.მ.	1.00	50.00	50.00	50.00	50.00		-	100.00	
18	სისტემის პიდრო გამოცდა	ერთჯერად 0	1.00		-	100.00	100.00		-	100.00	
	ზედნადები ხარჯები (არაუმეტეს 12%)	ჯამი								100.00	
	მოგება (არაუმეტეს 8%)	ჯამი								15,546.00	
										1,865.52	
										17,411.52	
										1,392.92	
										18,804.44	
1	2 საქმადის მოწყობილობა	ჯამი 1									
1	არსებული საკედელე ქვების დემონტაჟი	კომპლ	2.00		-	50.00	100.00		-	100.00	ობ. ნახაზი
2	არსებული საფარითი/გეგმული ავზის დემონტაჟი - პროფილაქტიკა, დაბერვა-მონტაჟი	კომპლ	1.00		-	50.00	50.00		-	100.00	
3	32კმ-ანი ან მეტი საკედელე ქვების მონტაჟი	კომპლ	2.00	1275.00	2,550.00	100.00	200.00	1.50	3.00	2,753.00	
4	საკედელე ქვების კომუნიაციური კომპლექტი	კომპლ	2.00	45.00	90.00	10.00	20.00	1.00	2.00	112.00	
5	ქსელური საცირკულაციო ტუმბო ქ=5ტ, ჰ=5მ, (ან მეტი სიმძლ.) მონტაჟი	კომპლ	1.00	340.00	340.00	100.00	100.00	1.00	1.00	441.00	
6	შემავსებელი ტუმბო მონტაჟი	კომპლ	1.00	85.00	85.00	50.00	50.00	1.00	1.00	136.00	
7	ბურთულიანი პლასტმ.გუნტი დ=40მმ მონტაჟით	ცალი	4.00	13.00	52.00	5.00	20.00	1.00	4.00	76.00	
8	ქვების დამცავი სარკველის მოწყობა პარიაი დ=20მმ ბურთ. გუნტით	ცალი	2.00	13.00	26.00	5.00	10.00	1.00	2.00	38.00	
9	თერმომინიმუმის მოწყობა დ=20მმ ბურთ. გუნტით	ცალი	2.00	20.00	40.00	5.00	10.00	1.00	2.00	52.00	
10	ავტომატური პერგამენტების მოწყობა (კანტუსი) დ=20მმ ბურთ. გუნტით	ცალი	5.00	17.00	85.00	20.00	100.00	1.00	5.00	190.00	
11	დ=40მმ მინაპოტკოვანი მილის მოწყობა	გრ.მ.	4.00	5.00	20.00	5.00	20.00	1.50	6.00	46.00	
12	დ=50მმ პლასტმასის მილის მოწყობა	გრ.მ.	8.00	7.00	56.00	5.00	40.00	1.50	12.00	108.00	
13	სამშენებლო საქმე დ=15მმ ცალმხრივი ხრახნის დადუღება არსებულ საცეხებში	წმრტ	5.00	1.70	8.50	20.00	100.00	10.00	50.00	158.50	

14	შეშვსებლ., დამცვლისა და კანდაზავის მოწყობა დ=25 მიწათმოქმედების პლანტაციის მიღით	გრძ.მ.	16.00	190	30.40	1.25	20.00	1.00	16.00	66.40	
15	რკინისა და ალასტრასის ფასონური ნაწილები და მცირე დიამეტრის კენტიდები მონტაჟით	ცალი	32.00	4.50	144.00	1.00	32.00		-	176.00	
16	გადასვლა მონტაჟიდან პლანტაციასზე 32/40მმ ქვებზე მონტაჟი	ცალი	4.00	8.50	34.00	10.00	40.00	1.00	4.00	78.00	
17	გადასვლა მონტაჟიდან პლანტაციასზე მონტაჟი 40/50მმ (დ=40/32 პლ/პლ გადასვლის კომპლექტით) ტუხრის მიმდებარედ	ცალი	2.00	25.00	50.00	10.00	20.00	1.00	2.00	72.00	
18	სამონტაჟო ხერხების მოწყობა-ამოყვება	ცალი	2.00	4.50	9.00	5.00	10.00		-	19.00	
19	მაგისტრალური სამონტაჟო ხერხების მოწყობა-ამოყვება საქვების და სკოლის კედლებზე	ცალი	4.00	4.50	18.00	5.00	20.00		-	38.00	
20	პლანტაციის ფასონური ნაწილები დ=40,50,63მმ მონტაჟით	ცალი	36.00	2.50	90.00	1.00	36.00	1.00	36.00	162.00	
21	კოლექტორი დ=63მმ, დ=80მმ მონტაჟით	ცალი	2.00	60.00	120.00	30.00	60.00	10.00	20.00	200.00	
22	მიღების თბოიზოლაცია ფოლგანი მინამზიით და სკოლით	კუბ.მ.	1.00	85.00	85.00	100.00	100.00		-	185.00	
23	ორმაგი თუნუქის კედლიანი დათბუნებული კარადის მოწყობა თბოიზოლაცით, ზომით 1.3X2.0მX0.5მ ქვებშიბისთვის	კვ.მ.	430.00			100.00		10.00		0.00	
	მათ შორის: მოწყობილობა	ჯამი								5,256.90	
	სანტექნიკური სამუშაოები									2,975.00	
	სამონტაჟო სამუშაოები									1,754.90	
	ზედნადები ხარჯები სანტექნიკურ სამუშაოებზე (არაუმეტეს 12%)	12.00%								527.00	
	ზედნადები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე ხელფასიდან (არაუმეტეს 68%)	68.00%								210.59	
	მოგება მოწყობილობის გამკლავებით (არაუმეტეს 8%)	ჯამი 8.00%								358.36	
										5,825.85	
										182.55	
3.	საქვების ელექტრომომარაგება	ჯამი 2								6,008.40	
1	საქვების ელექტროდაფა ავტომატური გამომრიგელებით (1 სამკლავო მიზანი, 2 ერთკლავიანი) მონტაჟით	კომპლ	1.00	45.00	45.00	50.00	50.00	1.00	1.00	96.00	იხ. ნახაზი

2	კვარარანაოურიათი სანათი "პლაფონი" სიმძლავრე 40 ვტ მონტაჟით	ცალი	1.00	17.00	17.00	10.00	10.00	-	27.00	
3	ერთპოლუსიანი გამომრთველი 220ვ ძაბვაზე ერთკლავიძიანი მონტაჟით	ცალი	1.00	4.50	4.50	5.00	5.00	1.00	10.50	
4	საშტეპსელი როზეტი მონტაჟით	ცალი	1.00	4.50	4.50	5.00	5.00	1.00	10.50	
5	გარეგანა ნათურა 40ვტ მონტაჟი	ცალი	1.00	1.59	1.59	1.00	1.00	-	2.59	
6	სილენძის ძარღვიანი ორმაგიხოლავიანი კაბელის მოწყობა კვეთით 2X2,5მმ2	გრძმ.	20.00	4.00	80.00	1.00	20.00	-	40.00	
7	საძლენძის ძარღვიანი ორმაგიხოლავიანი კაბელის მოწყობა კვეთით 3X4მმ2	გრძმ.	20.00	4.00	80.00	1.00	20.00	-	100.00	
8	ძაბვის ვარდისაგან დამცავი ელავრეპტის მოწყობა	ცალი	2.00	13.00	26.00	5.00	10.00	2.00	38.00	
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან (არაუმეტეს 75%)	ჯამი					11.100		32.459	
	მოგება (არაუმეტეს 8%)	ჯამი							83.25	
	4. თბოქსელი	ჯამი 3							407.84	
1	პლასტმასის ბოტკოვანი მილის დ=50მმ მონტაჟი (ლილ)	გრძმ.	16.00	7.00	112.00	5.00	80.00	1.50	216.00	იხ. ნახაზი
2	ლია თბოქსელის მაგისტრალის შენვა 0,4მმ სისქის მოთუთიებული თუნქითა და ლითონის ზონარ-ხამეტტებით	კვმ.	8.00	15.00	120.00	10.00	80.00	8.00	208.00	
3	პლასტმასის ფასონური ნაწილები დ=50მმ მონტაჟით	ცალი	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	1.00	48.00	
4	ლია თბოქსელის არხების ამოვსება შრობადი ქაფით	ბაღონი	2.00	8.50	17.00	5.00	10.00	-	27.00	
5	ლია თბოქსელის მიღების თბოიხოლავია ფოლგაიხოლიანი მინერალური ბამბით და სკოხით	კვმ.	1.00	85.00	85.00	100.00	100.00	-	185.00	
	ზედნადები ხარჯები (არაუმეტეს 10%)	ჯამი							684.00	
	მოგება (არაუმეტეს 8%)	ჯამი							752.40	
	5. საქვამის სამშენებლო სამუშაოები	ჯამი 4							60.19	
1	სახურავის მოწყობა კრიფდორებული თუნქით სისქით 0,55 მმ.	კვმ.	22.00	14.17	311.74	6.47	142.34	0.01	454.30	იხ. ნახაზი

2	ფიჯარი სისქით 3:15 სმ სახურავის საყრდენის მოსაწყობად	კმ.მ.	0.162	633.82	102.68	185.64	30.07	6.72	1.09	133.84
3	ლუღისმანი 100 მმ	კმ	2.000	2.40	4.80		-		-	4.80
4	სახურავის ღიობების ამოყვება შრომადი ქვეით	ბალონი	4.000	8.50	34.00	5.00	20.00		-	
5	მეტალ-პლასტმასის ფანჯრის მონტაჟი	კვ.მ.	0.410	144.00	59.04	21.22	8.70	2.08	0.85	68.59
6	დეფლოქტორი 100 მმ-იანი	ცალი	1.000	50.00	50.00	30.60	0.29	0.29	0.29	80.89
7	ოფითმტრელი 5ს.მ	ცალი	100.000	0.35	35.00	0.10	10.00			45.00
	ზედნადები ხარჯები									841.42
	ჯამი									84.14
	მოგება									925.57
	ჯამი 5			8%						74.04532608
										999.61
	ბაშთვალისწინებული ხარჯები									27.065.51
				3.635940%	5.00					984.09
	დღგ			18.00%	18.00					28.049.60
										5.048.93
				ჯამი						33.098.53
	შესკვრების მომსახურების ღირებულება /პუნქტი 137/									496.48
		სულ			1.50%					33.595.00